

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับดินพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 1 บ้านพูลหลวง ซอย 9 ตำบลพิหารแดง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม. แน่น	602.000	260.31	156,706.62	1.3642	355.11	213,779.17
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม. แน่น	140.000	596.57	83,519.80	1.3642	813.84	113,937.71
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม. แน่น	35.000	449.94	15,747.90	1.3642	613.80	21,483.28
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับดินพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 1 บ้านพหลุลวง ซอย 9 ตำบลพิหารแดง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	691.000	416.37	287,711.67	1.3642	568.01	392,496.26
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	135.000	161.46	21,797.10	1.3642	220.26	29,735.60
6	3.2 ผิวทางเชื่อม ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	132.000	416.37	54,960.84	1.3642	568.01	74,977.57
	4. งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ลักษณะ แก้วพวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับดินพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 1 บ้านพูลหลวง ซอย 9 ตำบลพิหารแดง							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	36.000	722.12	25,996.32	1.3642	985.11	35,464.17
8	5. งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.2 งานพื้นทางหินคลุก หนา 15 ซม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม. แบน	15.000	596.57	8,948.55	1.3642	813.84	12,207.61
9	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.40 ม 6.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 6.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	246.000	120.94	29,751.24	1.3642	164.98	40,586.64
10	6.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	216.000	982.82	212,289.12	1.3642	1,340.76	289,604.81
11	6.3 (Lean) รองใต้ท่อระบายน้ำ คสล.	ลบ.ม.	11.000	2,242.60	24,668.60	1.3642	3,059.35	33,652.90

ลักษณะ แก้วพวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับดินพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 1 บ้านพลูหลวง ซอย 9 ตำบลพิหารแดง							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6.4 งานดิน (EARTHWORK)							
	6.4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
12	6.4.1.1 งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม. แนน	130.000	591.40	76,882.00	1.3642	806.78	104,882.42
	6.5 งานบ่อพักระบายน้ำ คสล.							
	สำหรับท่อขนาด ศก. 0.40 ม.							
13	6.5.1 ทรายหยาบรองใต้บ่อพัก	ลบ.ม. แนน	2.000	287.35	574.70	1.3642	392.00	784.00
14	6.5.2 คอนกรีตหยาบรองใต้บ่อพัก	ลบ.ม.	1.000	2,242.60	2,242.60	1.3642	3,059.35	3,059.35
15	6.5.3 บ่อพักระบายน้ำ คสล.	บ่อ	22.000	7,219.55	158,830.10	1.3642	9,848.91	216,676.02
	สำหรับท่อขนาด ศก. 0.40 ม.							
16	6.5.4 ท่อ PVC. ท่อน้ำไทย ชั้น 13.5	ท่อน	13.000	2,250.00	29,250.00	1.3642	3,069.45	39,902.85
	ขนาด 6 นิ้ว							
17	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	50.000	32.69	1,634.50	1.3642	44.59	2,229.78
	8. งานฝาบ่อตะแกรงเหล็ก							
18	8.1 ฝาบ่อตะแกรงเหล็ก	ฝา	22.000	3,503.37	77,074.14	1.3642	4,779.29	105,144.54
	9. งานผนังกำแพงกันดิน							

ลักษณะ แก้วพวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับดินพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 1 บ้านพลุหลวง ซอย 9 ตำบลพิหารแดง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	9.1 ผนังกำแพงกันดิน ขนาด 0.60x0.50x1.00 m.	ท่อน	20.000	2,081.46	41,629.20	1.3642	2,839.52	56,790.55
รวมราคากลาง								1,787,395.23

ลักษณะ แก้วพวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับดินพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 1 บ้านพลูหลวง ซอย 9 ตำบลพิหารแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
------------------------------------	---

ลักษณะ แก้วพวง
(ลักษณะ แก้วพวง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรวศรี กฤษณชาญติ
(เรวศรี กฤษณชาญติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิมิตต์ แดงรักษ์
(นิมิตต์ แดงรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลักษณะ แก้วพวง

19 มิถุนายน 2568